‘FhEEMTRRERD

Y REBETIT] J S

EXFIIRATL—F

T Rk S e e ) L —F

EXFUIRTLV—FOEEERE

AVILyY-BARERATUYRATLV—+ AHBYU-X - 3
EEEELE] 1

JOPESRERAFUYZATLU—F BHB YU—X--

REBEZFUYZATL—F LB/MLB YU—=X




ERXAFUIRATL—FDREELRE

ERXFUYRTU—FDEERIE

27 )Y 2TV —FIEREEEICRTT S 2 e 5 <. PBN A
JEE R LICT L - A EREL T,

LZ7) Y27V —FiF, MERog#Ea—-2E a4 0ickd
Vil & 4 B AU IR DR & 55 > 72 2 7 — 2 BIEEMICAD & -
7= hER T,

Bl XN TRVEE, O— 2R —ARXT YV ZIZKZ 5

R RRAE
Zx7h

R=IRTYLYT

AT, BN L £ 873" 2
ISR A L TR AT 5 &, 1 — & & ORIz N
CRERARELET, 22 CBMEOR T — & 205 B L .
SEEBPRE L E3, Fro7
BT 0 — 2 DT XL — % BAUEEOEL L LTI L, S —
TL—F L THzET,
TU—FDER
TU—% e BET BI0IE,
=w Vo BAAL—R sANLY
BB oo
BAESN (FL—FDRINTE DML, HER)
D 3 OB THRBLADTIIZA > TS T L EMRL £, oo \ \ Coaaien]
BRI A A DS & 5T T L — S ORATE SRR - \
S>TVET, E \
7o, BRIZKSTTL—FORABNEAEL 5D EF, 2% %mm \ \
PBEMNE S g, Fm sy — CHERTE 2T, y \F““r\¥\
\\\ \ | [59um
CHES 00 AN T EREED
~_ N BAEH
EH W= 27 X fLo [N-m] X ZE—F [rpm] - . E— .
60 NULZ [N-m]
B EEE
TIHTEZT. PEXEN BARRA—T

MLD — Bttt

FXZ, e 2TV VAT L —F0 by -EEEE T, b
2%, RO L WP TREZ AT ¥ ZAREE R -
TWET,

BT L —F DR DL ROERKBRIS. RABEIIICR LT 10%
~ 25% DR H D 7,

¥1 EFALITEDOBH - P2 - TREFiLkDAFTELT,
https://www.magtrol.com/product-category/brakes-and-clutches/brakes/

%2 F 7Y g v THIRIMARTICER - Ly OFNF — 2 2SS
LTENTEET,

EENILY

1%~

ER



AVILyY—-28REATFUIRATL—F+ AHB IU—-X

iR

JU—Faf0#EE : 0.3N-m 5 24N-m T IV AT — )b

ek

TU—FafEEn
ERZERICKDHH

TU—F8&

FTOREBEDSAVFvT
: FK 35,000 rpm (AHB-0.75)

: &KX 5,300 W (AHB-24 2 5 3A)
BV S TEfElER
D EEHEFERRICRES ML ERE

IBHERATFUIRTL—F
E—5DTYU-SUHSHR. FILXTORER

L WAVEES D ax
SL—+anEs W]*
%, RNV SRR BRI ZABD Eors f . jjlv[;%ri;b =AML
IN-m] [mA] rom] EALA | EHEA | S5HLW | EmEE
AHB-0.3 0.3 300 25,000 500 500 90 25
AHB-0.75 0.65 400 35,000 1,200 1,200 250 55
AHB-1 1 400 25,000 1200 1200 250 55
AHB-1.5 1.5 400 25,000 1300 1300 450 70
AHB-3 3.0 750 20,000 1800 1800 800 160
AHB-5 5 380 15,000 2500 1000 1300 120
AHB-6 6 1500 20,000 3000 3000 1400 225
AHB-12 12 1200 12.000 2800 1800 2200 250
AHB-24 24 2400 12.000 5300 3000 4000 450
e orooo? | Ar—vv | mAmzE | 3uEh mE | BMO2ST »
[N-m) kg - m?] [rad/s?] (W] [VDC] [a] [ke]

AHB-0.3 5.00 x 10° 1.83 x 10° 13,600 8.1 27 90 —

AHB-0.75 — 9.13x 10° 10,952 9.6 24 60 —
AHB-1 542 x 10° 876 x 10° 11.420 9.6 24.0 60.0 2.0
AHB-1.5 777 %X 10° 275 x 10* 5,455 10.2 25.6 64.0 4.2
AHB-3 151 x 10° 6.89 x 10* 4,350 18.6 24.8 33.0 6.5
AHB-5 5.00 x 107? 1.31 x 10° 3.830 8.7 22.8 60.0 124
AHB-6 282 x 10° 1.38 x 10° 4,350 37.1 24.8 16.5 12.7
AHB-12 9.18 x 10° 5.60 x 10° 2.140 28.8 24.0 20.0 24.0
AHB-24 1.36 X 10" 1.12x 10°% 2.140 57.6 24.0 10.0 47.0

*1 JL—FamgEn@d. J/UPRXPUVIDLREE 100CHh5E8HLTVET,

B(FRIE BXBLER
BE -40T ~ +85T RABE 36 VDC
LIEES P 90% LIA. #EEELEWNCE BB TR
Him DR A=

NSV RIERE

ISO 1940-1 GB6.3 %l




AVILyY—SREATFUIYZATL—+ AHB YU-X

Wz S0

I7AVTV S —EflioTHHAITEZ LT, KD EOERE
BNk ET, BAOLARIILGORDOED TT, HiGT 2
HEAEZRR DKM, 8. 1EZ20 5 EDERM RS B L8 H
B, 5mBITFDT 402 OFHAAHESE X 9, Magtrol #t
D7 IEHFYVELTIT 7 4 L EARIENFHORRE ZXWET,
(11 =)

R A RELETOT, BRSAEE T8 ENHD T

BMAHBYU—-X BARFEIT ST

5 DLAAD LR

AHB Y U—X ZSHD

40000
AHB-0.75
35000 \
30000
E AHB-03 AHB-1 )|_AHB-15 ]
S 25000 : \ = -
Z \ AHB-3 )| AHB-5
K 20000 &\ s
~ \
X' 15000 -
\ﬁ ? ; AHB-12]
10000 TN\ [(an-24]
\ \\
5000
™ ~
T~ ~
0
01 1 10 100
~UZ [Nm]
L AR
AHB YU—X ZE5HD
40000
AHB-0.75
35000 \
30000
g 25000 AHB'?'G \ [ anB-15 |(CaHB-1])
:IL 20000 AHBQ\ (are-3) (ar-6 )
A | \\\\
X' 15000 \
\ AHB-12 | (AHB-24]
\
10000 <\ \
N\
5000 S
e
0
0.1 1 10 100
~MUZ [Nm]

g £75 mE Fa—TJNE
[kPa] [1I/min] [mm]

AHB-0.3 620.5 283 8
AHB-0.75 620.5 283 8
AHB-1 620.5 283 8
AHB-1.5 620.5 283 8
AHB-3 620.5 425 10
AHB-5 620.5 425 10
AHB-6 620.5 567 10
AHB-12 620.5 567 10
AHB-24 620.5 567 10

BEUANIL BREULONS Tm BENGATH LT 110dB
KOEAFTU—FDRTOTDEATT,

AHB YU—X ZAIEL

40000
AHB-0.7:
35000 —
30000
= ArB-03) [(AHB-1 AHB-15
g 25000 ‘
Z \ (ane-3])( ArB-5 | (aHB-6 )
| 20000
Y \ L\
X' 15000
[ AnB-12|( AHB-24
10000 SELVIA W
N WU\ \
N\ N
‘ N NS \~‘\.\\~
0
0.01 0.1 1 10 100
~MULZ [Nm]
AHB Y U—X ZESIEL
40000
AHB-075
35000
30000
525000 (CanB-1 ][ AHB-15 |
o (BEss \ [ane-5] (ar8-3)(ans-6])
| 20000 \
; NANN
X' 15000 \
\ \ [ AHB-12]|(AHB-24]
A AN
10000
NN\ N
\\ NN
5000 \\‘\ N
RRISSSSSSS
0
0.01 01 1 10 100
~LZ [Nm]



Y-SR ERAFUIYRATL—+ AHB YU-X

B<FiE (CAD F—#IF https://www.magtrol.com/product/ahb-series-compressed-air-cooled-hysteresis-brakes/ h SEE CEE T )

AHB-0.3*

"(40'2)*‘ 4442 @8mm

90)
0.0
60039¢

L

10 400 8mm WIDE KEY mo% B0 o WIDE T.S1OT
AHB-0.75*

sE

4X 08.3 Hiff v ) 28mm

\
' 25.0
—— 7
(10.0)

-~(50.0)—

=~—100.0—"

(69.2)

(56.2)
@38.0B.C. | 7
p I N
L
[} —{(25.4)~
25 ‘)(70_ 4 |+—(60.0)—{
—(84.7) 25.01 40.0

4X T-NUT FOR 8mm WIDE T-SLOT
(SHOWN IN THIS VIEW FOR CLARITY)

AHB-1*
. AGORE
f Lo A=)
4220Hs —H-—+
1 '.’
[~
250N~
159 508250,

1T / 3XM4X0.7 -6H &8 "'39.0~]

AHB-1.5*
. e ¢8mm\ (23) "
4Xg83TE .
L}
42806 fao
1 P ‘
25N =~
s b (75) =
82 e 100
195 = = 3XMSXO8-GHRE 10\ = 5041 41127~
4450
13 -
1 ¥
T 700
] i 4
(19 ~-(85)—
— 1

FRECHETTILORECEET,

AHB-3*
o S ¢10mm e -
: E”WT o 4X 4838 hi [
$320He T
i 500
. S
20MN ==
- (75) =
- 1500
247
- SXUBX08 6H R 10 -
s 4500 3 /' '\s
!. TN
i 800 N |
(19) (825)
- - L—ws—-
6.0
AHB-5*
S g10mm (1) @
e 4X 83 B [
T 1RATW ¥
$360Hs | ;550
i M
30MN =
26 bt ot B L
3XMBX10-6H B2 10 ol

4700

165
- * 1}
P 1000
41704 0,
1 L 1 .
() - (110) —
R —2——=
488 = 1047 —={ 4838
270 A‘ 270
41393
i
T ¥
X 41505 B°f i =
L
(19)
AHB-12*
e 4 ¢asa,a A& g1omm (18
. ABOE
; = \_tgaﬁxﬁﬂ ; et  128)
¢520 H5 'F':mﬂ 1 o
3.0MIN =~ Il
85 pXMexto-gH | 1058 500 L |
R 2
X 42261 .
b I ¢250h6
‘." .', I |
% PR ——
um 1200
el | '
80 = (25) = 2 i

AHB-24

79.6—]——152.4 796+ 4><¢8.3 5] -|-
500+ =500~ 0

| HE \_ -
H-, 9226 o~ ““‘“‘x“ ‘g ¢10mm

2X425.0 h6 ,__?‘ /S \\ a
ot Ll .1:'.
F T Vi TE|
1200 . 2
L
(25) - (135)




JO7ZSRAEATFUIRATLU—+ BHB IU-—X

iR
TJU—FEaE0HE : 3SNmHS 24 Nm TILAT—)LE T4 EEDSA Vv T
SR [OER I X 20,000 rpm

JU—FafEEn &K 7,000 W (BHB-24 8 5 H5LA)

JO7ICKDAA [ AVIUVyY—FE. BLAERE CERTRIEE

TU—F18E | EERHE (FEBRICRER MU ZERETDERTUIRTU—F
E—5DTU-SUNSHER. EILEFTORIER

| PAVERES O sk
SU—FerEHn " -
s THENLY | TEER | BAEEM ERoTi) =B S ?gczt (j‘fﬁﬁ ”
s E5LA | emEm | 5AuA | EREm |
[Nm] [mA] [rom] W] [W] [W] W] [0] [ke]
BHB-3B 3 750 20,000 1,500 935 800 160 33 13
BHB-6B 6 1,500 20,000 3.400 3.000 1.000 225 16.5 17
BHB-12B 12 1,200 12,000 3.500 3.000 2.200 250 20 31
BHB-24B 24 2.400 12,000 7.000 6.000 4,000 450 10 60
Jo7 AN . -
vz s — 21000 o {F = BAMEE 4L EA &=E
= [VAC] [Nm] ke - m?] [rad/s® ] [W] [VDC]
BHB-3B BL-O01 120 151 x10° 6.89 x10% 4,340 18.56 24.8
BHB-6B BL-O01 120 2.82 x10° 1.38 x10° 4,340 37.13 24
BHB-12B BL-O01 120 9.18 x10° 5.60 x10° 2.140 28.8 24
BHB-24B BL-002 120 0.14 1.12x10%° 2.140 576 24
BIFEE BEHAE #1 TU—FAHEAE. JALPRFUY
BE -40T ~ +85T RABE | 36 VDC DLREE 100CHhHSEHULTWVET,
BEE 50% LI, RELELCE BRI

Hhim DR AL—X
NS RIERE ISO 1940-1 G6.3 #Hl

B~ (CAD F—%(& https://www.magtrol.com/product/bhb-series-blower-cooled-hysteresis-brakes/ H SEE CTEHR T )

BHB-3* BHB-6

o115 r 24—

BHB-12* BHB-24
) S
‘%‘ {1250)
=i =
B =
=
(=
i
LZXQ}
4 Sy el

FRITHMETILBORIETEER D,



JO7ZSRERAFUIYRATL—+ BHB YU-X

BBHB YU—X BHRIRA—T
5 S LADEREE
BHB YU—X Z4&&%D BHB YU—X Z4SEL
25000 25000
BHB-3
20000 20000
— \ BHB-6 — \ BHB-6
515000 § 15000
by b \
|
V10000 \ \ \ -\lJ 10000 \ \ \
N \ \ K \CD
5000 \ 5000 \\
N \
0 0
0.1 1 10 100 0.1 1 10 100
FL%Z [N-m] ML7 [N-m]
BRI
BHB YU—X Z§5&HbD BHB YU—X Z&IEL
25000 25000
20000 20000
_ \ BHB-6 —_ BHB-6
£ 15000 515000
oy \ :
| |
?%’10000 \ \ \ ﬁz‘ 10000 AN\
5000 5000
R k\
0 =
0 ; o 00 0.01 1 10 100
MLZ [N-m] MUY N-m]
moO07 (BLYU—X)
BHB-24 (& BL002 73, % Ofthdd € FIL1Z1% BLO01 233 S h T Ed,
Fi& [mm]
-~ OA —
BE BL-001 BL-002
Air Filter l $A 152 152
B 279 279
— I I c 152 152
yRﬁ'o.rﬁe?\E B ﬁ D 203 381
c S E 102 102
on/off F 203 305
Switch ' G o5 25
I I N N =8 3.9kg 8.1kg
120VAC sg Hz G F HEEN 600VA 1000VA

BEUAL T mBtN/cIBATT BL-O01 (38 &% 80dB. BL-002 [F83&% 85dB




EXFUYRATL—+ HB/CHB/MHB YU—X

HER
JU—+BHEOEHE : 0.02N-mH'5 26N-m TIVAT—)LE
T10 BEBOSAVFvT
SR [OER : &K 20,000 rpm (NEUES)L)
JU—+&aEEHN &K 2400W (HB-35008 54LIA)
TU—+EE | B E SRBRICRES ML E R

IBHERATFUIRTL—F
E—5DTYU-SUHSHR. FILXTORER
RyFVIETIVEGED (MHB Y U—X)
BERGZEDETIVED (CHB-1 ~ CHB-24)

nrvFoI

BRI E OB TR, D 7L — F E RIS 5 S
NHDFET,

Magtrol £t MHB/MLB V) — X Tl BERDOHEIZADHE T,
BBOTLV—F%~vyFU oKLY N CEHIZADETOET,
ZFOH 1 DOOBBFTHTLTE, FL M2 %2252 &nl
K, N

CHBYU—X

MLB ¥U—X

TN :

1%

I I I I
MLB | | MLB || MLB | | MLB

2COTUV—FICEUMLIZEZDIFDT ENERE T,

NYFVIRAY b

Eehin

RYFUIRAY NEERE ML D 50% ~ 100% DR TE
FICEAIC S RHRE T,

W7 L—F Dt
e M| RS | EXEE IV BERN KO I v | S | e |, | EE
INml | mAl | Upml | 59N [#REA|  (Nml | ke m | rad/s| Wl |(vDCl| (0] | kel

HB-3M-2 0.02 145| 20,000 20 5| 353x10%|4.30x107| 46,600 3.59| 250 171 0.1
HB-10M-2 0.07 133 | 20,000 45 12| 706 x10%[4.35 x10°| 16,100 3.18| 24.0 180 | 0.22
HB-20M-2 0.14 217 | 20,000 50 12| 777 x10%]14.58 x 10°| 30,600 560| 26.0 120| 0.29
HB-50M-2 0.35 253| 15,000 90 23| 1.55x10°| 1.67 x 10°| 21,000 6.10] 24.0 95| 0.78
HB-140M-2 1 253| 12,000 300 75| 5.42x10°| 1.00 x 10*| 9.620 6.10| 24.0 95 1.85
HB-250M-2 1.75 270 10,000 450 110| 777 x10°|3.45 x10* 5,680 700| 259 96| 3.60
HB-450M-2 3.2 442 8,000 670 160 | 1.51x10%| 750 x10*| 4,290 9.80| 221 50| 5.86
HB-750M-2 5 383 7,000| 1000 200| 5.00x10®| 1.45 x10°| 3,450 8.80| 230 60| 12.85
HB-1750M-2 13 600 6,000| 1200 350| 9.18 x10?|6.25x10°| 2.070 13.0| 31.2 521 24.50
HB-3500M-2 *3 26 1200 6,000| 2400 600| 1.36x10"| 1.25 x 10? 2,070 | 26.00 31.2 28| 50.00
%1 MHB YU—XDBEFELZODIEICM ADEFRT (MHB-BM-2 15E), E#k(F HB Y U—XEFUTY, 1l2UERK 26 Nm D MHB-3500 [FED k>

THbFEEA.
2 JU—FaFEalE. IR 7UVIDLEREE 100CHh5EHLTVE D,
% 3 HB-3500M T 26 Nm ZH92ICF. # 1200mA HETT, 1000mA DIFEIFH 24.72N-m T,



EXFUYRTL—F+ HB/MHB YU—-X

M HB/MHB YU—X BARFET ST

5 S LIADERES E AR
25000 25000
M2 Cam-2)
20000 1OM2 ) Coomz 20000 .WTZ_I\ 20M-2
g 15000 \ e E 15000 Loowe-2
a 2 >
S \ \\_\ ‘@ - \ \ (1aom-2]
S 250M-2 - 250M-2
“Al_l 10000 \. \\\\\ 450M2 3|_| 10000 \ \ (Casom—2
~ A~ o2 X (zsom-2] |
W — . ) — A\ [r7s0m-2
5000 AN VA A Y W ey ANEIHIA W Casoow-2)
\ 5000 NN
\ N \ NRUER NN AN
\\ ! \\:\ \
\._.\\\- NG N
001 001 01 1 10 100 o0 001 01 1 10 100
~LZ IN-m] ~LZ IN-m]

W%  (CAD ¥—#413 https://www.magtrol.com/product/hysteresis-brakes/ h SEETEFT )

HOFERIEE ATl h TS, e
TU—FOMEIZE, N7 VI OSMEEIZMY T ¢ C % i I 4
LU, 32HOREIK & H0ET,
TU—FRORXFEFNICL > TEED 54, K30 cm ~ ‘ T R | [ o
60cm &0 ET, o oo ojs—:—;—_F
-—J—-i e——F—
— | ———=H—
47 : [mm]
Az *1 oA »B ¢ C D E F G H | J K oL M N
HB-3M-2 31.8 3.00| 10.00| 0B| 20 18.6 42.0 8.0 23.6 80| M25 X 4 19.0 - -
HB-10M-2 45.7 5.00(| 14.00 0.7 2.4 20.7 526 120 255| 120| M25 X5 19.0 9.5 0.7
HB-20M-2 50.0 5.00| 14.00 0.7 1.8 23.5 55.8| 13.0 27.3| 130 M3 X 6 21.0 9.5 0.7
HB-50M-2 60.0 7.00| 1700 07| 20 39.7 76.5| 15.0 428| 16.0 M4 X 8 25.0 10.0 0.7
HB-140M-2 92.0| 10.00| 22.00| 08| 25 39.0| 100.0| 25.0 50.8| 21.0 M4 X 9 38.0 16.0 1.0
HB-250M-2 112.7| 12.00| 28.00 0.7 3.9 504 | 128.1| 27.0 642 27.0| Mb x 10 45.0| F+—#& 4x4x20
HB-450M-2 137.7| 15.00| 32.00 0.9 3.5 524 131.5| 270 730 27.0| Mb x 10 60.0| F—i& 5xbx20
HB-750M-2 158.0| 17.00| 3500 09| 40 73.0| 176.0| 38.0 95.0| 38.0| MB X 10 70.0| F—i& 5xbx20
HB-1750M-2 226.1| 25.00| 52.00 12| 6.0 76.2| 213.0| 50.0| 105.8| 50.0| M6 X 12| 100.0| F—i& 8x7x20
HB-3500M-2 *2 | 226.0| 25.00| N/A N/A | N/A 1524 | 3120| 500 2120 50.0 N/A N/A F—& 8x7x20

1 MHBYU—=XEFHBYU—XEZNZNEUTETT,
¥ 2 HB-3500M-2 Mdr. FRIDAN—ANYDY MAMFWVCTWVE T,

AL [mm]
""" I—' AA BB CC | DD EE FF GG | HH | JJ @ KK
T 1270| 135| 100| 127|120.7|216.0| 190 13| 925 11

DD

]

) T
l—cc— ’LBB f‘ P—ve—
J)—sle— AA— e FF——




hEBE25FUYRTL—+ LB/MLB YU—-X

HER
JU—FEROHEE 1.5 NmH'5 12 Nm J)LRT—ILET
A BBOSA YTy T
JU—*afEs &K 1,200 W (LB-1750M-2)
FRZERY LY v T RRRT UYL, BEER
aT8E
TU—FiEE | EERME SRBRICR RS ML E R

ITBERFTUIYRT—F
E—YDTYU-SUHSHR. FILXTORER
RyFVIETIVGD (MLB ¥U—X)

DWAVEE S lnx s
JU—FamEn *° I @25C
ERNLD TEASETR RAEERL BE JA)VESH
my, i S EHLA | e +10%
[Nm] [mA] [rpm] (W] (W] [VDC] [Ql [W]
LB-250M-2 1.5 270 3,000 450 110 25.6 95 6.99
LB-450M-2 3 442 2,500 670 160 22.1 50 9.8
LB-750M-2 5 383 2,000 1,000 200 23 60 8.82
LB-1750M-2 12 500 1,800 1,200 350 26 52 13
1 MLB YU—XDIBFEFEEZDEIC M AADEFRT (MLB-250M-2 E&). 1#klF LB Y U—XEEFUTT,
%2 FECEA 8,000 rpm DHOETTABTEFT,
%3 J—FE8/EENEF. JAMUPRXTPUVIDRENH 100CLLDRENSEHLTVET,
5% (CAD ¥—%13 https://www.magtrol.com/product/large-bore-brakes/ H SEETEE T )
E—
b
- @b Toelgat
J Surface
N (4* FHCS)
zllouuarlllting :glezs * LB-1750M-2 has 8 mounting holes Mounting Holes equally spaced
vl se FRONT VIEW SIDE VIEW REAR VIEW
(Rotor) (Pole/Case Assembly)
47 : [mm]

Al oA pB*? ¢ C oD E F K oL o M N ==
LB-250M-2 112.7 28 70 36 545 50.4 M5 X 10 45 54 M4 3.00 kg
LB-450M-2 137.7 42 90 50 57 52.4 M5 X 10 60 80 M4 5.30 kg
LB-750M-2 158 50 110 60 80 72.8 M6 X 12 70 90 M5 10.00 kg
LB-1750M-2 226 80 160 120 83 76 M6 X 12 100 140 M5 21.00 kg

*1 MLBYU—XF LB YU—XEZNTNEUTIETT,
* 2 FITHENRDTEZEEITHIEDHARETI,

10



7oty

JU—+HER

5200-2 & 5210238

AJ3:100 VAC A73 1100 VAC BRHEHIEE  EHBDL 1%
H73:0-24 VDC. 0-1000 mA H73 1 0-24VDC. 0-200mA (Low). 0-500mA (Mid)

0-1000mA (High)
S48BH)EH (0-5 VDO)

JU—+HER MShtinE

XEL30-3MJV-P (AMETEK %) E—YEYAMTFEX—SEDEEDE
A77:100 VAC
S48BHI#E (0-10 VDO)
H73:0-30 VDC. 0.1-3000 mA

AHB/BHB YU—XEE& TBB HB YU—XEER TPB
y
g - W .
i 3 g o
: I [N
AHB-1 h'5 AHB-6. BHB-3. BHB-6 . PT 7L —NCE#EA HB-3M-2 h'5 HB-1750M-2 . PT L —NJEHA
#MEE 120mm. & SS400. NIE  M|EBHE_VTILXAVF #WE<T 120mm. #E SS400, LB #EEBEHR v T)LAyF
TBHER—-ZATL—h AHB B7tY%V
400mm M5 1500mm &£ T
&< 100mm c& or
HD ¥U—X (¥3—hNR—2 i '\P
EFI) PE—YETAES A | 250 [‘-;:_l
B ICEETBE B | 375.0 ’
C | 200 L)
: . D | 145 (-
AA A A AAAAAAPNAAA G, E 8.0 '*
] el p gl e el e gl e R 120 2
Flalalalalalalalalalalalalalala ! G 5.0 EHEt I7 45—

11



Magtrol #1ICDW\T

<77 b a2 — L ARIEOKE = 2 — 3 — 7 JHD Magtrol Inc. #1366 K V' X 4 2D Magtrol SA ££D 2 DO R TrREREGE D BLEE LT &7,
ASELISK 60 R FICKib =85 #4FEXA—-F EZAF VY AT L —F, ML+ TV AF 2 —H MR CEWGHT 2321,
T2 P IRBEBEOSTIC W TIAEEZ ) — FLTWB R TY,

INEDOBPIIAL BB d X —F, T— & A=, A — 5, BHTE A — HREEES A — A THAIN, =Ly o=y
ZFEMMOFERRIZTTER L T E T,

Magtrol Inc. Magtrol SA

BT BBET I N wwsmsum

T103-8284 RREBFRX/\EHMN1-1-6
TEL. 03-3279-0771 FAX.03-3246-0645 E-Mail:magtrol@toyo.co.jp

Wwww.toyo.co.jp

X PR X T532-0003 ABRAFAMRTHIENIKEE1-6-1 GrART U w2 EL) TEL 06-6399-9771 FAX.06-6399-9781
2 EEBE ¥ T460-0008 EMBEAHEHTXE 2-3-1 GLEILVINEEILFY)  TEL 052-253-6271  FAX. 052-253-6448

FE T H E R T321-0953 HARRFEHEHRER 2-4-3 (FEHEAFRCIL) TEL. 028-678-9117 FAX. 028-638-5380
BFREMt2— T103-8284 WEERREXNAEM 1-1-6 TEL. 03-3279-0771 FAX.03-3246-0645 :

. N JQA-EM4908  JQA-QM8795
T/ A=A V=T 1At B — T103-0021 EFEEHRRXBAABAGE 1-1-2  TEL. 03-3279-0771 FAX. 03-3246-0645 BFRILY 5~

AAZUTICGERMENTTEMOBEE « PRI DB SLH SN B T e DB D T,
MAG-4174-07-1903000-196-1.0-563-CA


mailto:magtrol@toyo.co.jp

